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Referat fra Kostra-Kultur 

 

Til stede: Sverre Miøen, Anna Rømo, Oddvar Øverbømoen, Terje Risberg. 

Forfall med innspill: Sigmund Nereng 

 

1.Saker til oppfølging fra Samordingsrådet 

I arbeidsgruppens rapport til Samordningsrådet, peker vi på at det hersker en forvirring om 

avgrensingen mellom funksjon 231 (aktivitetstilbud barn og unge) og 380 (idrett) og 385 (andre 

kulturaktiviteter). Arbeidsgruppen presiserer at vi ønsker at driftstilskuddene til idrettslag bør føres i 

funksjon 380. På funksjon 231 føres kun driftsutgifter i forbindelse med tiltak som det rapporteres om 

på Kostra-skjema 17. Dette med unntak av driftsutgifter til musikk- og kulturskoler som føres på 

funksjon 383. 

 

2. Gjennomgang av elektronisk skjema og  veiledning 

Skjema og veiledning ble gjennomgått og korrrigert der hvor det var nødvendig. Korrigert veileding 

følger vedlagt dette referatet. 

 

Det ble foreslått å legge inn en ekstra linje i spørsmål 2 (ansatte og årsverk) hvor kommunen kunne 

rapportere det totale antall personer som jobber som sivilarbeider eller på arbeidsmarkedstiltak innen 

de områdene som er inkludert i rapporteringen. 
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Korrigert veiledning: 

Skjema 17: Barne- og ungdomstiltak og støtte til frivillige lag og 

foreninger 

 

Generelt 

 

Skjemaet skal fylles ut på kommunenivå av øverste ansvarlig for barne- og ungdomstiltak i den 

etat/seksjon som er tillagt dette ansvar. Den som fyller ut skjemaet skal oppføres med navn. 

Opplysningene som gis skal være i samsvar med de faktiske forhold. Skjemaet består av to sider. 

Skjemaet er ment å rapportere aktiviteten innenfor funksjon 231 "Aktivitetstilbud av barn og unge", 

men inneholder også enkelte tall for funksjon 383 "Musikk- og kulturskoler". 

 

 

Innledende spørsmål (Opplysninger om kommunen) 

Kommunenummer, kommunenavn og ‘Ansvarlig for innholdet i skjemaet’ må fylles ut. Hvis personen 

som er ansvarlig for innholdet i skjemaet har e-post-adresse, fylles også dette ut. 

 

 

2. Ungdomstiltak m.m. 

 

I kollonne 1 skal det oppgis et samlet antall kommunale tiltak for som kommunen driver for de 

forskjellige tiltakene som det spørres om i skjemaet. I tillegg oppgis det i kollonne 2 antall private 

tiltak som mottar kommunalt driftstilskudd som finnes i kommunen. Private tiltak som ikke mottar 

kommunalt driftstilskudd skal ikke være med i rapporteringen. 

 

Fritidsklubber er kommunale aktiviteter rettet mot barn og ungdom som vanligvis har tilknytning til 

en fast klubb eller fritidshus. Tiltak rette både mot Junior (aldersgruppen 10-13 år), Ungdom 

(aldersgruppen 14-17 år) og Senior (aldersgruppen fra 18 -25 år) inkluderes. 

 

Ferieklubb defineres som en aktivitet for junior og ungdom i skolens sommerferie. Ferieturer utenom 

skolens sommerferie defineres som turer. Tiltak rette både mot Junior (aldersgruppen 10-13 år), 

Ungdom (aldersgruppen 14-17 år) og Senior (aldersgruppen fra 18 -25 år) inkluderes. 

 

MC-senter defineres som et eget tiltak hvor motorsportinteressen brukes som et hjelpemiddel i det 

forebyggende arbeidet. 

 

Musikkverksted defineres som et eget tiltak hvor musikkinteressen brukes som et hjelpemiddel i det 

forebyggende arbeidet. Musikkverksted er et sted som tilbyr øvingslokaler, kurs/opplæring og 

konserter. 

 

Medieverksted defineres som et eget tiltak hvor interessen for media (TV, video, radio, avis etc.) er 

det sentrale. 

 

Andre tiltak telles opp under punktet "Andre tiltak". Slike tiltak kan for eksempel være internettkafè, 

teaterverksted eller ridesenter. 

 

3. Ansatte og årsverk etter type barne- og ungdomstiltak 

 

I spørsmål 3 føres antall ansatte og årsverk etter de alternative typer av tiltak som er oppført i 

skjemaet. Målet med dette spørsmålet er å få en fullstendig oversikt over alle ansatte innen sektoren. 



3 

Merk at kun ansatte i kommunen skal telle med. Et normal årsverk innen barne- og ungdomstiltak 

tilsvarer 37,5 timeverk pr. uke i et år eksklusiv ferie, eller anslagsvis 1725 timeverk pr. år. For 

personer som arbeider deltid eller en mindre del av året, skal man regne om arbeidstiden til årsverk. 

En person som f.eks. arbeider 75 prosent av full stilling registreres med 0,75 årsverk. En som arbeider 

full uke 8 måneder i året registreres med 8/12 årsverk=0,67 årsverk. Merk at det er avtalt arbeidstid 

som skal registreres. Det vil f.eks. si at for en person som har hat midlertidig fravær pga. sykdom el., 

så skal man oppgi vedkommendes avtalte arbeidstid. Vikar ansatt på grunn av sykdomsfravær tas ikke 

med. 

 

Med ansatte menes alle ansatte inklusiv ansatte i engasjementer, vikariater og timelønnede 

ekstrahjelper. Eventuelle sivilarbeidere eller personer på AMO-tiltak skal ikke tas med. Med antall 

ansatte menes det faktiske antall personer som var ansatt i sektoren 31.desember, både heltids- og 

deltidsansatte. 

 

Med heltidsansatt menes de som er ansatt i 100 prosent stilling. Deltidsansatte er de som er ansatt i 

mindre enn 100 prosent stilling. De ansattes stillingsandel skal omregnes til årsverk. 

 

Musikkskole defineres som en organisert pedagogisk kommunal aktivitet med sikte på å lære barn og 

ungdom å uttrykke seg musikalsk ved bruk av instrumenter, sang ol. Kulturskole defineres som en 

bredere organisert kommunal aktivitet med sikte på å lære barn og ungdom å uttrykke seg kulturelt 

gjennom musikk, dans, drama, tegning, maling, film, skriving, osv.  

 

Fritidsverksted defineres som et sted hvor barn og ungdoms interesse for f.eks. musikk eller media 

brukes som et hjelpemiddel i det forebyggende arbeidet (jf. også spørsmål 2) 

 

MC-klubber (jf. spørsmål 2) 

 

Fritidsklubber (jf. spørsmål 2). 

 

Andre tiltak er alle andre typer av organiserte kommunale tiltak rettet mot barn og ungdom som ikke 

naturlig passer under noen av de øvrige spesifiserte typer av tiltak.   

 

4 Antall lag og foreninger som har søkt og mottar kommunalt tilskudd og hvor mye de mottar, 

etter lag- og foreningstype 

 

 

Sang- og musikkforeninger: Omfatter alle kor, korps og ensembler med en ansvarlig ledelse og som 

dokumenterer virksomheten gjennom budsjett/regnskap 

 

Teater og dans- foreninger: Dansegrupper og teaterlag og andre grupper innen scenekunst med en 

ansvarlig ledelse og som dokumenterer virksomheten gjennom budsjett/regnskap. 

 

Frivillige barne- og ungdomsforeninger: I hovedsak foreninger tilsluttet Landsrådet for norske 

ungdomsorganisasjoner (LNU)(, og for øvrig barne- og ungdomsorganisasjoner som dokumenterer 

virksomheten gjennom budsjett/regnskap. 

 

Idrettslag/skytterlag: Idrettlag som er tilsluttet idrettsorganisasjon under Norges Idrettsforbund (NIF) 

og skytterlag som er tilsluttet det Frivillige Skyttervesen eller sportskytterlag tilsluttet NIF. 

 

Lag som har aktiviteter innen to eller flere av kategoriene telles kun med i den kategorien hvor de 

hører mest naturlig hjemme, eller har størst aktivitet. 

 

Samlet kommunalt tilskudd: Inkluderer alle kommunens overføringer,  ordinært driftstilskudd (som 

regel basert på medlemstall), prosjekttilskudd, anleggsbidrag, ulike typer refusjoner. 


